
KARTA IMPREZY

Nazwa imprezy: Wulkaniczny archipelag

Kraj: Indonezja

Długość imprezy: 11

Terminy:

2026-06-08 - 2026-06-18 - 6070,0 PLN / os.

2026-11-11 - 2026-11-21 - 6070,0 PLN / os.

O WYCIECZCE

Zapraszamy do odwiedzenia niezwykle barwnej Indonezji będącej mozaiką kulturową

ponad dwustu grup etnicznych,  gdzie czekają na Państwa piękne widoki,  bogactwo

flory i fauny oraz wspaniałe piaszczyste plaże.

PROGRAM

DZIEŃ 1 WARSZAWA

Zbiórka na lotnisku w hali odlotów dwie godziny przed odlotem, odprawa biletowo-

paszportowa i nadanie bagaży, a następnie przelot do Indonezji z przesiadką w jednym

z europejskich portów lotniczych.

DZIEŃ 2 DŻAKARTA

Przylot do stolicy Indonezji - Dżakarty. Zakwaterowanie w hotelu i czas wolny na

odpoczynek po podróży. Obiadokolacja. Nocleg w Dżakarcie.

DZIEŃ 3 DŻAKARTA - BANDUNG

Po śniadaniu zwiedzanie miasta, m.in.  Sunda Kelapa  - znajdującego się przy ujściu

rzeki Ciliwung, starego portu w Dżakarcie. Spacer urokliwymi uliczkami portowymi,

gdzie czas cofnął się do epoki żaglowców. Kolejną udadzą się Państwo na plac  

Merdeka Square , gdzie znajduje się  pomnik niepodległości . Następnie wizyta w  

Taman Mini Indonesia Idach , który nazywany jest „miniaturą Indonezji“. Po

zakończeniu zwiedzania przejazd do miejscowości Bandung. Transfer do hotelu i

zakwaterowanie. Obiadokolacja. Nocleg w Bandung.

DZIEŃ 4 BANDUNG

Po śniadaniu krajobrazowa wycieczka poprzez  wzgórza Lembang  do  krateru Góry

Tangkuban Perahu  i do  gorących źródeł Ciater , gdzie będą mogli Państwo zażyć

przyjemnej kąpieli pośród bujnej indonezyjskiej roślinności. Powrót do Bandung.

Obiadokolacja. Nocleg w Bandung.

DZIEŃ 5 BANDUNG - JOGJAKARTA

Po śniadaniu transfer na stację kolejową i przejazd pociągiem do miejscowości  

Jogjakarta . Droga wiedzie poprzez przepiękne zielone tereny, malownicze wzgórza i

kolorowe wioski. Po przyjedzie transfer do hotelu w Jogjakarcie. Obiadokolacja. Nocleg

w Jogjakarcie.

DZIEŃ 6 JOGJAKARTA

Po śniadaniu wizyta w  Świątyni Borobudur , jednym z najsłynniejszych zabytków

buddyjskich na świecie, wybudowanej w VIII wieku. Następnie  przejażdżka

lokalnymi rikszami  noszącymi nazwę becak do Pałacu Sułtana (Keraton Yogyakarta).

Wizyta w  Fabryce Batiku . Batik jest to specjalna technika barwienia tkanin



polegająca na kolejnym nakładaniu wosku i kąpieli materiału w barwniku, który farbuje

jedynie miejsca nie zamaskowane warstwą wosku. Podczas wizyty w wytwórni będą

mieli Państwo okazję do podziwiania techniki wyrobu tych przepięknych tkanin. Na

zakończenie zwiedzanie Świątyni Prambanan, będącej najpiękniejszym zabytkiem

hinduskim Indonezji. Obiadokolacja. Nocleg w Jogjakarcie.

DZIEŃ 7 JOGJAKARTA - BROMO

Po śniadaniu transfer na stację kolejową i przejazd pociągiem do położonego na  rzeką

Brantas , miasta  Mojekorto . Następnie przejazd do uroczego  regionu Tengger ,

charakteryzującego się zjawiskowym wulkanicznym krajobrazem. Po przyjedzie

transfer do hotelu w Bromo. Obiadokolacja. Nocleg w Bromo.

DZIEŃ 8 BROMO - KETAPANG - BALI

Wcześnie rano przejazd do Tengger, by podziwiać  wschód słońca nad wulkanem

Bromo .  Wjazd na wzgórze wulkaniczne jeepami , gdzie ze znajdującej się na

wulkanie hinduistycznej świątyni będą mogli Państwo zobaczyć wschód oraz parujący

krater. Parująca góra żużlu i popiołu Bromo jest jednym z najbardziej spektakularnych

dzieł natury na świecie. Kolejno przejazd na przystań w miejscowości Ketapang i rejs

promem na wyspę Bali. Po dotarciu na wyspę transfer do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg

na Bali.

DZIEŃ 9 BALI

Po śniadaniu zwiedzanie Bali. Zwiedzanie wyspy rozpoczną Państwo od północnej

części. Przejazd przez górskie wioski do otoczonego zielonym, tropikalnym lasem

wodospadu Gitgit. Wodospad Gitgit to właściwie dwa wodospady, posiadające to samo

źródło i to samo ujście. Woda spada w dół z wysokości około 30-35 metrów i

rozpryskuje się na kamieniach, tworząc orzeźwiającą mgiełkę. Kolejno odwiedzą

Państwo jezioro Bratan i znajdującą się u jego brzegu powstała w XVII wieku

hinduistyczną Świątynię Ulun Datu. Wizyta na bazarze z owocami w Candikuning, a

następnie przejazd do Świątyni Pura Lahur Tanah Lot. Ta malownicza świątynia

położona jest na skalistej wysepce i jest jedną z najbardziej znanych i szanowanych

świątyń na Bali. Po zakończeniu zwiedzania powrót do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg na

Bali.

DZIEŃ 10 BALI - WARSZAWA

Po śniadaniu ostatnie chwile na wypoczynek. W okolicach południa wykwaterowanie

z hotelu i przejazd na lotnisko. Odprawa biletowo-paszportowa oraz nadanie bagaży, a

następnie przelot do Warszawy z przesiadką w jednym z międzynarodowych portów

lotniczych.

DZIEŃ 11 WARSZAWA

Przylot do Polski.

ŚWIADCZENIA

Wliczone w cenę:

- Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota na całej trasie wycieczki.

- Przelot na trasie Warszawa - Jakarta, Bali - Warszawa z przesiadką w jednym z

międzynarodowych portów lotniczych wraz z opłątami lotniskowymi i opłatami

pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu.

- Rejs promem na wyspę Bali.



- Transfery klimatyzowanym autokarem według programu.

- Zakwaterowanie w hotelach *** w dwuosobowych pokojach z łazienką i klimatyzacją.

- Wyżywienie według programu (8 śniadań, 8 obiadokolacji).

- Opiekę polskiego pilota na całej trasie wycieczki.

- Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 3 500 EUR, bagażu do 400 EUR.

- Składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

Poza ceną:

- Obowiązkowego pakietu dewizowego 1117 USD / os. płatnego w kraju docelowym

zawierającego część świadczeń (m.in. transport, opłaty drogowe, podatki lokalne i

miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień, bilety wstępu, przewodnicy lokalni, etc.).

- Zwyczajowych napiwków dla przewodników lokalnych i kierowców (ok. 5,00 USD za

dzień / os.).

- Napojów do posiłków.

- Udziału w wycieczkach fakultatywnych i atrakcjach nieobjętych programem

zwiedzania.


